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Graz

Kirchbach-Zerlach
St. Stefan im

Rosental
Jagerberg

Deutschfeistritz

Fladnitz-Tober bei

Passail

Passail

Winkelhof

MartinhofstraBe 3

Pucherweg
Schichenauer StralBe 6

Nr. 141

Stellplatz beim Sportclub
Union

Tober 32

Auen 61

47.27102, 15.76330

Stellplatze Steiermark

Reisemobilstellplatz Graz
www.reisemobilstellplatz-graz.at
office@reisemobilstellplatz-graz.at
Wohnmobilstellplatz Kirchbach
gemeinde@kirchbach-zerlach.gv.at

Wohnmobilstellplatz Rosental
www.rosental.at

Stellplatz Natuschwimmbad
www.jagerberg.info
gde@jagerberg.info
Marktgemeinde Deutschfreisitz
www.deutschfeistritz.at
gde@deutschfreisitz.gv.at
Miniponyhof Wild
www.landferien.at
info@landferien.at

Caravaning Harrer
www.robert-harrer.at
office@robert-harrer.at
Stubenberg am See
www.like2camp.com

0676/3785102

03116/2313

03116/81188

03184/8231

0664/7850685

03179/238880

03179/27395
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Kaindorf

Kaindorf

Lafnitz

Dechantskirchen

Sinabelkirchen

Bad Waltersdorf

Badweg 401

Obertiefenbach 42

Lafnitz 226a

Dechantskirchen 45

LandstraBe 140

Campingweg 316

Stellplatze Steiermark

gebuhrenpflichtig

Familie Buchegger, Stellplatz 0664/88795992 X

Kaindorf

www.stellplatz-kaindorf.at
info@stellplatz-kaindorf.at

Buschenschank Schleiss 03176/8577
www.buschenschank-schleiss.at
anton.schleiss@gmx.net
KFZ-Vermietung Hermann
Hollenseiner
www.kfzvermietung-hermann.at
hermann255@aon.at
Dechantskirchen — Hartberg - X
Furstenfeld www.like2camp.com
Wohnmobilstellplatz Siniwelt
www.wohnmobilstellplatz-
siniwelt.com
info@wohnmobilstellplatz-
siniwelt.com

Camping Bad Waltersdorf
www.camping-bad-waltersdorf.at
thermenland@camping-bad-
waltersdorf.at

0664/4010668 X
0664/5180401

0677/64023852 X

03333741424 X

gebihrenfrei

—_
o

10

20

25

Anzahl Stellplatze

Entsorgung

x

Sanitaranlage (mind. WC)

L2, 3sqJ9H qe

x

ol \W-LAN

ol Hunde (teilweise) erlaubt

E 0
=
© c
= O
@]

NS

o
=
L
)

03-12

k.A.

01-12

01-12

01-12

Seite 2


mailto:office@campingclub.at
http://www.buschenschank-schleiss.at/
mailto:anton.schleiss@gmx.
http://www.kfzvermietung-hermann.at/
mailto:hermann255@aon.at
http://www.wohnmobilstellplatz-siniwelt.com/
http://www.wohnmobilstellplatz-siniwelt.com/
mailto:info@wohnmobilstellplatz-siniwelt.com
mailto:info@wohnmobilstellplatz-siniwelt.com
http://www.camping-bad-waltersdorf.at/
mailto:thermenland@camping-bad-waltersdorf.at
mailto:thermenland@camping-bad-waltersdorf.at

8271

8283

8333

8343

8350

8352

8410

8451

Osterreichischer Camping Club, 1030 Wien, Baumgasse 129, office@campingclub.at, Tel. 01 713 61 51, Stand 07/2022, alle Angaben ohne Gewé&hr

Bad Waltersdorf

Bad Blumau

Riegersburg

Bad Gleichenberg

Fehring

Unterlamm

Wildon

Leibnitz

Bad Waltersdorf 99

Jobst 15

Parkplatz am Seebad

Trautmannsdorf 40

Sinzingergasse 19

Magland 44

WourzingerstraBe 13

Stegweg 1

Stellplatze Steiermark

Gasthof-Pension Erhardt
www.gasthof-erhardt.at
info@qgasthof-erhardt.at

Bauernhof Familie Kobald
Julie-@gmx.net

Tourismusverband Riegersburg

www.riegersburg.com
tourismus@riegersburg.com
Wolf-Schenke
www.wolf-buschenschank.at
info@wolf-buschenschank.at

Landhaus FiihIDichWohl
www.fuehldichwohl.at
urlaub@fuehldichwohl.at
Pension Sieglhof
www.sieglhof.at
office@sieglhof.at
Stellplatz Wildon
www.stellplatzwildon.at
stellplatz.wildon@gmx.at
Stellplatz Holzmirtl
martin.perstel@aon.at

03333/2275

03382/52511
0650/8829226
fur whattsapp
03153/8670

0664/4309054

03155/2888

0664/5100646

0664/6173301

0664/1050726
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Gamlitz

Gamlitz

Leutschach an der

WeinstraBe

Leutschach

Murfeld

Mureck

Mureck

Untere HauptstraBRe 21

Untere Hauptstrale 455

Kranach 48

Schlossberg 89

Unterschwarza 1

AustraBBe 2

Oberrakitsch 115

Stellplatze Steiermark

Buschenschank Loarmoar
www.campingstellplatz.at
loarmoar@gmx.at
Wohnmobilstellplatz Gamlitz
www.gamlitz.at
info@gamlitz.eu

Weinbau Grill
www.weinbau-grill.at
weinbau.grill@aon.at
Kernélpresse Resch
www.kernoel-resch.at
office@weinbergtour.com
Dorfheuriger Thomas
www.dorfheuriger.eu
servus@oliver-kocht.at
Reisemobilstellplatz Mureck
www.reisemobilstellplatz-mureck.at
office@reisemobilstellplatz.mureck.at
Olmiihle Sixt

www.sixtoel.at
office@sixtoel.at

0664/3447793

0664/9785673

03454/464

03454/258

03454/21001

0676/9114011

03472/8678
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Internationaler Campingplatz
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Misselsdorf

Deutsch Goritz —
Ratschendorf

Bad Radkersburg

Kloch

Stainz

Greisdorf

Nr. 73

Ratschendorf 188

Markowitschweg 3

Nr. 16

Parkplatz
Ettendorfer StraBe

Nr. 160

Gosdorf

www.tourismusgosdorf.at

camping.gosdorf@gmx.at

Pechmann’s alte Olmiihle
www.pechmanns-alte-oelmuehle.at

office@pechmanns-alte-

oelmuehle.at

Buschenschank Markowitsch
www.buschenschank-

markowitsch.com

info@buschenschank-

markowitsch.com

Campingplatz Kl6ch
www.camping-in-kloech.at

Marktgemeinde Stainz

www.stainz.at
gde@stainz.gv.at

Stellplatz Greisdorf
www.stellplatz-greisdorf.at

karl.weidhofer@gmx.at

Stellplatze Steiermark

03472/3459

0664/3914483

0664/4502636

0664/1812337

03463/4518

0680/3115760
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Bad Gams

Deutschlandsberg

Schwanberg

Polfing-Brunn

Maria Lankowitz

Oberaich

St. Barbara

Nr. 47a

Frauentaler StraBe 48
Parkplatz Koralmhalle
Forst 16

BadstraBe 20

Puchbach 70

BrucknerstraBe 71-75

Obere HauptstraBBe 18

Stellplatze Steiermark

Freizeitzentrum Gamsbad
www.gamsbad.at
office@gamsbad.at
Stadtgemeinde Deutschlandsberg
www.deutschlandsberg.at
stadt@deutschlandsberg.at

Freibad Schwanberg
www.schwanberg.gv.at
Sulmtal-Camp
www.mc-strohmeier.at
office@amc-strohmeier.at
Gasthaus Grabenmiihle
www.grabenmuehle.at
info@grabenmuehle.at

Firma AIDORA
https://stellplatz.info/wohnmobilstel
Iplatz/aidora

Biirgerservicestelle Veitsch
www.st-barbara.gv.at
gde@st-barbara.gv.at

0664/4428934

03462/20110

03467/8378

0664/85456670

03144/3115

0690/40300068

03858/2203411
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Camping Stellplatz im Naturpark

8692

8743

8750

8775

8783

8785
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Neuberg / Mirz

GroBlobming

Judenburg

Kalwang

Gaishorn am See

Hohentauern

Eisenerz

Naturpark Oberland

Teichweg 1

FichtenhainstralBe 3

Nr. 70a

Parkplatz des
Freizeitgelandes am
Gaishorner See

Nr. 22

Hans-von-der-Sann-Str.

Parkplatz des Vitalbads

Stellplatze Steiermark

Miirzer Oberland
www.neuberg-muerz.gv.at
gde@neuberg-muerz.gv.at
Campingplatz Mursinsel
www.camping-murinsel.at
office@camping-murinsel.at
Erlebnisbad Judenburg
www.judenburg.at/erlebnisbad

s.rarej@judenburg.at
Rasthaus Viertler
www.raststation.com
viertler@raststation.com
Parkplatz Freizeitgeldnde
Gaishorner See
www.gaishorn-am-see.at
hertast@drei.at

Gasthof Draxlerhaus
www.draxlerhaus.at
info@draxlerhaus.at
Vitalbad Eisenerz
www.eisenerz.at
office@tourismus-leoben.at

03857/8202

03512/60088

03572/85492

03846/8281

0660/6567940

03618/215

03848/2510
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8794 Vordernberg
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Neumarkt in der
Steiermark
Neumarkt in der
Steiermark
Neumarkt in der
Steiermark
Stadl an der Mur

Turrach

Landl/Hieflau

Landl (Hieflau)

Hieflau

HauptstraBe,
neben Nr. 105

Kulm am Zirbitz 1
Kulm am Zirbitz 1
BahnhofstraBe 60

Standorf 23a

Jagerwirtsiedlung 63

Wandau 9

Parkplatz Hartelsgraben
an der L146

Waag 5

Stellplatz Vordernberg
www.vordernberg.at
gde@vordernberg.steiermark.at
Doblhof
www.like2camp.com

Gut Doblhof
www.like2camp.com

Zur Tischlerei Griessner
www.like2camp.com

Familie Pichler Paul
www.pichlerpaul-urlaub.at
info@pichlerpaul-urlaub.at
Seehotel Jagerwirt
www.like2camp.com
Gasthaus Harmonika Waldi
www.xeiswaldi.at
wirt@xeiswaldi.at

Nationalpark Gesause
www.nationalpark.co.at
info@nationalpark.co.at
The Campus Alps
www.like2camp.com

Stellplatze Steiermark

03849/206

03534/2338

03634/247

03613/2116020
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Mooslandl|

Liezen

Liezen

Mitterberg-Sankt

Martin / Ennstal

Aich

Pichl-Kainisch

Altaussee

Nr. 41

Friedau 16
beim Kletterzentrum city-
rock Liezen

Phyrn 25

Berg 12

Auberg 14

Pichl 57

Puchen 137

Camping Mooswirt am Badesee
www.mooswirt.at
info@mooswirt.at
Wohnmobilstellplatz Liezen
www.stadtmarketing-liezen.at
office@stadtmartketing-liezen.at
Bauernhof Familie Essl

Camping am Piircherhof
www.puercherhof.at
info@puercherhof.at

Hirzhof

www.hirzhof.at
ferienwohnung@hirzhof.at
Sportstiiberl Andrea
www.sportstueberl-andrea.at
info@sportstueberl-andrea.at
Camping Temel Altaussee
www.Camping-altaussee.com
liga.temel@gmx.at

Stellplatze Steiermark

03633/2592

03612/25658

0664/4555078

03684/6036

0664/4636186

0664/49116801

03622/71968

= gebihrenpflichtig

X

gebihrenfrei

Anzahl Stellplatze

30

10

12

10

20

el Strom

ol \Wasser

Entsorgung

<

Sanitaranlage (mind. WC)

Hunde (teilweise) erlaubt

Zeitraum
(Monate)

o
N
L\
—

01-12

01-12

01-12

01-10

01-12

05-09

Seite 9


mailto:office@campingclub.at
http://www.mooswirt.at/
mailto:info@mooswirt.at
http://www.stadtmarketing-liezen.at/
mailto:office@stadtmartketing-liezen.at
http://www.puercherhof.at/
mailto:info@puercherhof.at
http://www.hirzhof.at/
mailto:ferienwohnung@hirzhof.at
http://www.sportstueberl-andrea.at/
mailto:info@sportstueberl-andrea.at
http://www.camping-altaussee.com/
mailto:liga.temel@gmx.at

